Kilmorensi restituitur, 225. 
Catechesis. Eius studium a S. C. de Semi

nariis inculcatur ad rectam sacerdotum 
institutionem, 175. 

Causae actae in Tribunali S. R. Rotae a. 1944 
recensentur : quae per definitivam senten. 
tiam, 74; et quae transactae vel aliter fi
nitae, 89. 

Centenaria sollemnia. Vide Saecularia sol
lemnia. 

Cecoslovachia. B. P., belli calamitates ab ea 
occursas deplorans, eius Episcopos dilau
dat ac hortatur sexto impleto saeculo ab 
ortu S. Ioannis Nepomuceni, 252. 

Chile. Grati animi sensus B. P. erga eam, 23. 
Codex iuris canonici latinorum. Responsa 

Pont. Commissionis ad canones authentice 
interpretandos, 149. 

INDEX RERUM ANALYTICUS 
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Collegium Pont. Nepomucenum in Urbe. B. P. 

illud commendat, 254. 
Columbia. Laudes, hortamenta ac vota B. P. 

erga eam, 262. 
Commissio internationalis ad pacern inter po

pulos servandam a B. P. auspicatur, 19; 
servatis tamen iustitiae normis, .20, 166. 

Commissio Pontificia «d i assistenza », ad mi-

serorum solacium a B. P. instituta, com
mendatur, 43. 

Concilium Lugdunense primum, saeculo se
ptimo exeunte ab eius celebratione, a B.P. 
commemoratur, 204. 

Conconsecratores Episcopi. Quomodo se ge
rere debent in ritu consecrationis episco
palis, 132. 

Coniux inhabilis ad accusandum matrimo
nium ad normam can. 1971 § 1 n. 1 non 
habet ius appellandi vel recurrendi adver
sus sententiam in favorem matrimonii la
tam, salvis extraiudicialibus recursibus, 
149. 

Consecratio episcopalis. Ad eiusdem validita

tem unus tantum Episcopus Consecrator 
sufficit; duo alii tamen Conconsecratores 
Episcopi omnia submissa voce legere ea
demque mentis intentione omnia peragere 
debent, iuxta declarationem, 132. 

Consecratio universae Ecclesiae totiusque ge
neris humani Cordi Immaculato B. Ma
riae V., a Pio Papa XII anno 1942 facta, 
die 22 mensis Augusti quotannis ab uni
versa Ecclesia celebranda per Festum eius
dem Cordis Immaculati cum Officio et Mis
sa propriis, 51. 

Consecratio Ssmo Cordi Iesu Argentinae Rei

publicae, 318. 
Consociationes catholicae operariorum. Quae 

sint in seipsis, 68; Quae relate ad ceteros 
operarios, 69; ad Syndicatus, 69; ad in
staurationem novi Ordinis socialis, 70. 
Vota B. P. erga eas, 72. 

Constitutio nova Italiae et Conventus « Set
timana Sociale XIX » catholicorum itali-
corum, Florentiae indictus, 273. 

Conventus : Eucharisticus dioecesanus Medio
lanensis, 229; Marialis Mexicopoli, 254; in 
honorem Christi Regis Bogotensi in urbe, 
262.